様式第１（第３条関係）

平成　　年　　月　　日

　　　平成　　年度青少年健全育成推進事業補助金交付申請書

　みよし市青少年健全育成推進協議会長　　殿

申請者　住　　所みよし市◎◎町●●ⅩⅩ番地

　　　　電　　話　△△－××××
団体名称　○○地区×××××××会
代表者名　　○　○　○　○　　　　　印

　平成　　年度において、　◎◎◎

地区青少年健全育成推進協議会
地区ジュニアクラブ育成会
校区ジュニアクラブ育成会　　　　　　　活動事業を実施したいので、青少年健全育成
三好高校健全育成連絡協議会
推進事業補助金交付要綱がその例とするみよし市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　○○，○○○　　円

２　補助事業の目的

　　　青少年の社会参加、奉仕活動をとおして地域ぐるみで、青少年の

　　健全育成を推進する。

３　補助事業の内容

　　　別紙、事業計画書のとおり
４　添付資料

　(1)　事業計画書

　(2)　収支予算書

　(3)　補助金振込先口座報告書

　(4)　総会資料（地区または校区等独自のものがある場合）

事業計画書（地区健全育成）

地区名　　○　　○

	　　　　　区分

事業名
	対象者
及び

参加者数
	実施日
	事業内容及び事業効果
	事業費（円）

	奉仕活動

	小中学生及び
住民80名
	５、９、
12月
	地域公共施設の環境美化

	20,000

	親子ラジオ体操

	小学生・親
延べ500名
	7/21～

8/31
	夏期体力づくり

	10,000

	青少年を非行
から守る運動
	PTA80名

	7月～

8月
	夏休み中の街頭補導

	5,000

	親子野外活動

	小中学生
PTA80名
	8/25、26

	キャンプ体験を通し親子交流

	25,000

	親子体験学習

	小中学生
父母　50名
	10月

	農作業体験

	18,000

	三世代交流会

	小中学生
父母・老人50名
	11月

	三世代による軽運動会

	15,000

	講演会

	父母60名

	12月

	○○について講演
講師　○○○○　氏
	12,000

	街頭パトロール

	PTA50名

	12月～

1月
	年末年始の街頭補導

	5,000

	合　計

	(Ａ)
110,000

※事業費合計（Ａ）は、収支予算書の事業費本年度予算額（Ａ）と同額になること。

収支予算書（地区健全育成）
地区名　　　○　　○
収入の部

	区　　分
	本年度予算額(円)
	備　　　　　考

	協議会補助金
	５０,０００

	区補助金
	６５,０００

	繰越金
	３,０００

	会費
	５，０００
	５００円×１０人

	合　　計
	１２３,０００

支出の部

	区　　分
	本年度予算額(円)
	備　　　　　考

	事業費
	(Ａ) 　１１０,０００
	事業計画書のとおり

	事務費
	１３,０００

	合　　計
	１２３,０００

※　事業費（Ａ）は、事業計画書の事業費合計（Ａ）と同額になること。

事業計画書（地区ジュニアクラブ）

地区名　　　○　　○

	　　　　　区分

事業名
	対象者
及び

参加者数
	実施日
	事業内容及び事業効果
	事業費（円）

	地区運動会

	中学生30名

	4月10日

	運動会準備及び参加

	5,000

	奉仕活動

	　　〃

	５、９、
12月
	地区内の環境美化

	6,000

	地区盆踊り

	中学生及び
父母　110名
	8月16日

	地区盆踊りの準備及び参加

	4,000

	親子映画会

	中学生及び
父母　50名
	10月9日

	親子で映画鑑賞

	10,000

	地区祭り参加

	中学生30名

	10月22日

	祭礼への参加・協力

	0

	地区文化祭

	　　〃

	11月3日

	地区文化祭への出品、発表

	12,000

	校区スポーツ大会
	　　〃

	11月

	校区対抗スポーツ交流

	10,000

	卒業生を励ます会
	中学生及び
父母　50名
	3月

	親子で卒業生を励ます会

	23,000

	合　計

	(Ａ)
70,000

※事業費合計（Ａ）は、収支予算書の事業費本年度予算額（Ａ）と同額になること。

収支予算書（地区ジュニアクラブ）
地区名　　　　○　　○
収入の部

	区　　分
	本年度予算額(円)
	備　　　　　考

	協議会補助金
	３０,０００

	区補助金
	４０,０００

	繰越金
	２,０００

	会費
	１０,０００
	親子映画会200円×50人

	合　　計
	８２,０００

支出の部

	区　　分
	本年度予算額(円)
	備　　　　　考

	事業費
	(Ａ) 　　７０,０００
	事業計画書のとおり

	事務費
	１２,０００

	合　　計
	８２,０００

※　事業費（Ａ）は、事業計画書の事業費合計（Ａ）と同額になること。

事業計画書（校区ジュニア・三好高校）
学校名　　　○　　○

	　　　　　区分

事業名
	対象者
及び

参加者数
	実施日
	事業内容及び事業効果
	事業費（円）

	育成会総会
	育成会代表

　　　 8名
	5/27
	今年度の活動計画、予算について
	0

	リサイクル・ボランティア集会
	育成会代表

　　　 6名
	6/1
	リサイクル資源の回収方法や注意点等について
	1,500

	パトロール活動

	職員10名

	6/9～
6/20
	各地区のパトロール活動

	0

	資源回収
	学校職員25名
生徒　 400名

PTA　 約35名
	6/15
	各地区における資源の分別回収（指定ゴミ袋、紐切りカッター費等）
	4,000

	街頭啓発
	職員　10名

PTA　 10名
	8/17
	啓発リーフレット配布
	2,000

	パトロール活動

	職員10名

	11/7～
11/18
	各地区のパトロール活動

	0

	役員会
	役員・顧問

20名
	12月

上旬
	今年度前期の事業に関する課題等の報告と後期の事業について
	2,500

	○○事業
	役員・教員・中学生
計　500名
	1月中旬
	○○事業の運営

	30,000

	街頭啓発
	職員　10名

PTA　 10名
	1月
	啓発リーフレット配布
	2,000

	パトロール活動

	職員10名

	2月
	各地区のパトロール活動

	0

	資源回収
	学校職員25名

生徒　 400名

PTA　 約35名
	2月
	各地区における資源の分別回収（指定ゴミ袋、紐切りカッター費等）
	4,000

	新旧役員会
	新旧役員・顧問　計25名
	3月上旬
	今年度の課題等について
次年度の活動計画について
	4,000

	合　計

	(Ａ)
50,000

※事業費合計（Ａ）は、収支予算書の事業費本年度予算額（Ａ）と同額になること。

収支予算書（校区ジュニア・三好高校）
学校名　　　　○　　○
収入の部

	区　　分
	本年度予算額(円)
	備　　　　　考

	協議会補助金
	５０,０００

	繰越金
	２,０００

	合　　計
	５２,０００

支出の部

	区　　分
	本年度予算額(円)
	備　　　　　考

	事業費
	(Ａ) 　　５０,０００
	事業計画書のとおり

	事務費
	２,０００

	合　　計
	５２,０００

※　事業費（Ａ）は、事業計画書の事業費合計（Ａ）と同額になること。
補助金振込先口座報告書

　地区青少年健全育成推進協議会

地区ジュニアクラブ育成会

校区ジュニアクラブ育成会

三好高校健全育成連絡協議会　　　活動事業補助金の振込希望口座として、下記

のとおり報告します。

（本様式は、交付申請書と併せて子育て支援課へ提出してください。）

１　団体名
２　補助金振込希望口座

	金融機関名
	農協　・　銀行

信用金庫

	支店名
	支店

本店

	口座番号
	　普通

当座

	（フリガナ）

口座名義人

　○○ﾁｸｾｲｼｮｳﾈﾝｹﾝｾﾞﾝｲｸｾｲｽｲｼﾝｷｮｳｷﾞｶｲ ｶｲｹｲ ×× ××

　　　○○地区青少年健全育成推進協議会
　　　　会計　×× ××

	名義人住所

・所在地
	〒４７０－０２××

みよし市三好町△△××番地

記入例

空欄で提出

○○地区青少年健全育成推進協議会、

ジュニアクラブ育成会等の名称を記入

団体印（無ければ私印でも可）

年度数字記入

補助金交付内示の「補助金額」を記入

記入例を参考に、地区ごとに実施する事業を

踏まえた上で記入すること。

年度数字記入

記入例

記入例

記入例

記入例

補助金交付内示の「補助金額」を記入

補助金交付内示の「補助金額」を記入

記入例

補助金交付内示の「補助金額」を記入

記入例

記入例

該当する箇所に丸をつける

交付申請書の申請者（団体名）を記入

例　　○○地区青少年健全育成推進協議会

丸印を

つける。

○　○

△　△

必ず団体の口座を登録、

個人口座不可

№　×××××××

口座名義人は通帳に記載のある

全て（団体名等も）を記入し、

括弧内にフリガナを記入

※　口座名義、口座番号等は誤りがないように、必ず通帳を確認のうえ、正確に記入してください。

該当する箇所に丸をつける

地区名・学校名を記入